[image: image2.png]

СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от __________

               № _______
О внесении изменений в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 9 сентября 2016 года № 124 «Об административной комиссии Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»

В целях уточнения состава административной комиссии Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 9 сентября 2016 года № 124 «Об административной комиссии Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» изменение, изложив приложение № 1  в новой редакции (прилагается).
2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и его разместить его на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района

            Е.М.Абашкин

Председатель Совета  Архангельского

сельского поселения Тихорецкого района                                      Е.В.Андрусенко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета

Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

от _________№ ______
СОСТАВ

административной комиссии Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района
	Булатова

Наталья Александровна
	-заместитель главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, председатель административной комиссии;

	Волкова

Елена Андреевна

	- специалист II категории  администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, заместитель председателя административной комиссии;

	Сеферова

Анна Николаевна

	- ведущий специалист администрации

Архангельского сельского поселения, ответственный секретарь;

	Члены комиссии:

	Камыхина

Марина Владимировна
	- специалист I категории  администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района;

	Волобуева
Лариса Юрьевна
	-инспектор администрации Архангельского сельского поселения;

	Рубанов

Павел Викторович
	-участковый уполномоченный Архангельского поселкового отделения полиции (по согласованию);

	Ахмедова
Александра Васильевна

	- специалист II категории администрации

Архангельского сельского поселения;

	Волобуев
Николай Иванович
	директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное

хозяйство Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» (по

согласованию);

	Татаринцев
Григорий Григорьевич
	- директор муниципального бюджетного                     учреждения «Центр подготовки спортсменов «Лидер» МО Тихорецкий район (по согласованию).

Заместитель главы
Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района
                       Н.А.Булатова
[image: image1]